

JBT Holding Herning ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 41 15 53 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Holding Herning ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning CVR-nr.: 41 15 53 45 Stiftet: 16. december 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Bo Tranberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning JBT Morten Madsens Vej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Rindum Engvej ApS, Navervej 10, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.028 kr. mod -48.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.382.448 kr. mod 3.020.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.028	-48.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.499.158	3.162.509
Andre finansielle indtægter	0	37.510
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.624	-161.163
Resultat før skat	4.352.506	2.990.161
2 Skat af årets resultat	29.942	30.052
Årets resultat	4.382.448	3.020.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.405.143	3.256.524
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-83.695	-295.211
Disponeret i alt	4.382.448	3.020.213

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.904.436	30.405.278
4	Kapitalinteresse	462.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.366.936</u>	<u>30.405.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.366.936</u>	<u>30.405.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.874.439	5.560.077
	Tilgodehavende selskabsskat	138.000	40.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.942	30.052
	Tilgodehavender i alt	<u>6.042.381</u>	<u>5.630.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.149</u>	<u>29.780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.051.530</u>	<u>5.659.909</u>
	Aktiver i alt	<u>41.418.466</u>	<u>36.065.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.656.664	18.251.521
Overført resultat	5.929.967	6.013.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	28.697.631	24.374.083
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	4.848.117	4.848.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.848.117	4.848.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.860.718	6.830.987
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.872.718	6.842.987
Gældsforpligtelser i alt	12.720.835	11.691.104
Passiver i alt	41.418.466	36.065.187

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.994.997	6.308.873	57.200	21.411.070
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.256.524	-295.211	58.900	3.020.213
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	18.251.521	6.013.662	58.900	24.374.083
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	4.405.143	-83.695	61.000	4.382.448
	50.000	22.656.664	5.929.967	61.000	28.697.631

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.569	69.270	
Andre finansielle omkostninger	59.055	91.893	
	110.624	161.163	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-29.942	-30.052	
	-29.942	-30.052	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	12.247.772	12.207.772	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2023	12.247.772	12.247.772	
Opskrivninger 1. januar 2023	18.157.506	14.994.997	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.499.158	3.162.509	
Opskrivninger 31. december 2023	22.656.664	18.157.506	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.904.436	30.405.278	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JBT Klokkehøj ApS, Knudmoseparken 110, 7400 Herning	100 %	1.500.862	32.932
JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	2.691.659	57.653
JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	6.842.403	370.974
JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	18.976.194	1.084.423
JBT Amtmandens Alle ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	2.413.320	513.178
JBT Morten Madsens Vej ApS, Silkeborgvej 40, 7400 Herning	100 %	2.479.998	2.439.998
		34.904.436	4.499.158

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	462.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>462.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>462.500</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Rindum Engvej ApS	Navervej 10, 7430 Ikast	33,33 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: JBT Holding Herning ApS har kautioneret for koncernforbundne og tilknyttede virksomheders bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31/12 2023 4 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Bo Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Bo Tranberg

Direktør

ID: 4ecf44b9-bcd9-4bc1-9beb-dba3f4a17010

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 09:03:27

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 16:37:33

Underskrevet med MitID



Jesper Bo Tranberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Bo Tranberg

Dirigent

ID: 4ecf44b9-bcd9-4bc1-9beb-dba3f4a17010

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 08:06:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e9002eNWsPP251689575

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.